日調協発第 31－92 号

令和２年３月 10 日

一般社団法人 日本調査業協会

正 会 員 各位

一般社団法人日本調査業協会

会長 大藤 良治

正会員への移行に伴う

屋外用正会員証の無料交換について

拝啓 早春の候、貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は、

本協会の運営に格別のご尽力を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、加盟員並びに準会員の名称を正会員に統一したことに伴い貸与品である

屋外用加盟員証・準会員証が使用できなくなりました。

つきましては、現在ご使用中の屋外用加盟員証・準会員証を無料（送料含む）

で再発行をすることになりました。

ただし、下記期日を過ぎた申請および新たに屋外用正会員証を希望される

場合は、有料となりますのでご承知下さい。

ご不明な点がございましたら、日調協事務局にお問い合わせくださいます

ようお願い申し上げます。

敬具

記

申込締切 令和２年３月３０日（月）午後３時

必要書類提出（メールまたはＦＡＸ）電話受付不可

ＦＡＸ：03-3865-8002
以上